April 2020
F E R R I T E S
EMC対策用フェライトコア
BBシリーズ（1ホール）
Ni-Zn系
(2/8)
20200417 / ferrite_nz_emc_bead1_ja.fm
F E R R I T E S

発生ノイズ・侵入ノイズの阻止・吸収
寄生振動の防止
品番の呼称法
使用及び保存温度範囲
* 温度範囲は、材質によって異なるケースがあります。
** 保存温度範囲は基板実装後を示します。
BBシリーズの概要
HF70 BB 1.8 × 5 × 0.7 □□□□
材質名 コア形状 外径寸法 (A) 長さ寸法 (B) 内径寸法 (C) 識別記号
温度範囲
動作温度 保存温度
（°C） （°C）
–40 to +85 –40 to +85
RoHS指令対応製品
ハロゲンフリー
RoHS指令対応製品：RoHS指令対応製品の詳細はこちらです。 http://www.tdk.co.jp/rohs/
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
(4/8)
20200417 / ferrite_nz_emc_bead1_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
F E R R I T E S
Ni-Zn系  BBシリーズ
形状と寸法
HF57 BB 1.8 × 5 × 0.7 □□□□
材質名 コア形状 外径寸法 (A) 長さ寸法 (B) 内径寸法 (C) 識別記号
品番
寸法 電気的特性
A B C インピーダンス Z
typ.
(mm) ( )
23°C
10MHz 100MHz
HF57BB2.85X2X1.35 2.85±0.1 2.0±0.15 1.35±0.1 8 23
HF57BB2.85X5X1.35 2.85±0.1 5.0±0.2 1.35±0.1 20 54
HF57BB3.35X2X2 3.35±0.2 2.0±0.1 2.0±0.2 6 20
HF57BB3.5X1X1.6 3.5±0.15 1.0+0, –0.2 1.6±0.1 4.5 17
HF57BB3.5X1.5X1.3 3.5±0.15 1.5±0.15 1.3±0.1 9 23
HF57BB3.5X3X1.3 3.5±0.15 3.0±0.2 1.3±0.1 16 40
HF57BB3.5X5X1.3 3.5±0.15 5.0±0.3 1.3±0.1 28 65
HF57BB3.6X3.2X2.7 3.6±0.15 3.2±0.2 2.7±0.15 6 17
HF57BB4X2X2 4.0±0.15 2.0±0.15 2.0±0.15 8 24
HF57BB4X5X2 4.0±0.15 5.0±0.3 2.0±0.15 19 46
HF57BB4.5X4X2.5 4.5±0.15 4.0±0.2 2.5±0.15 14 37
HF57BB4.8X4.8X2.4 4.8±0.2 4.8±0.2 2.4±0.15 18 49
HF57BB5X5X2 5.0±0.15 5.0±0.3 2.0±0.15 25 59
B
ø
A
ø
C
(5/8)
20200417 / ferrite_nz_emc_bead1_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
F E R R I T E S
Ni-Zn系  BBシリーズ
形状と寸法
HF70 BB 1.8 × 5 × 0.7 □□□□
材質名 コア形状 外径寸法 (A) 長さ寸法 (B) 内径寸法 (C) 識別記号
品番
寸法 電気的特性
A B C インピーダンス Z
typ.
(mm) ( )
23°C
10MHz 100MHz
HF70BB1.8X5X0.7 1.8±0.15 5.0±0.3 0.7±0.1 31 48
HF70BB2.5X2.2X0.8 2.5±0.15 2.2±0.2 0.8±0.1 15 27
HF70BB2.5X5X0.8 2.5±0.15 5.0±0.3 0.8±0.1 31 51
HF70BB3X5X1 3.0±0.15 5.0±0.3 1.0±0.1 33 53
HF70BB3.4X3X1 3.4±0.15 3.0±0.2 1.0±0.1 22 36
HF70BB3.5X2X1.3 3.5±0.15 2.0±0.15 1.3±0.1 13 24
HF70BB3.5X5X0.8 3.5±0.15 5.0±0.3 0.8±0.1 40 68
HF70BB3.5X3X1.3 3.5±0.15 3.0±0.2 1.3±0.1 17 28
HF70BB3.5X5X1.3 3.5±0.15 5.0±0.3 1.3±0.1 29 49
HF70BB3.5X10X1.3 3.5±0.15 10.0±0.4 1.3±0.1 53 92
HF70BB4.5X4X2.5 4.5±0.15 4.0±0.2 2.5±0.15 17 30
HF70BB4.5X5X1.6 4.5±0.15 5.0±0.3 1.6±0.1 31 53
HF70BB4X15X1.35 4+0.1, –0.2 15.0±0.5 1.35±0.1 92 155
HF70BB5X5X2 5.0±0.15 5.0±0.3 2.0±0.15 27 42
HF70BB5.5X5X2.5 5.5±0.2 5.0±0.3 2.5±0.15 22 38
HF70BB6X3.8X3 6.0±0.2 3.8±0.2 3.0±0.2 19 31
HF70BB6.4X4.5X3.2 6.4±0.2 4.5±0.2 3.2±0.15 22 37
HF70BB6.4X5X3.2 6.4±0.2 5.0±0.2 3.2±0.15 20 32
HF70BB6.4X10X3.2 6.4±0.2 10.0±0.5 3.2±0.15 40 63
HF70BB9X5X4.5 9.0±0.25 5.0±0.3 4.5±0.15 20 34
HF70BB9X10X4.5 9.0±0.25 10.0±0.4 4.5±0.15 40 68
HF70BB9.5X10.4X4.9 9.52±0.25 10.42±0.25 4.9±0.15 40 70
B
ø
A
ø